dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJilouMBLUEe
oriera OroBop Ha
o6 A

npoBepeHue
oueHkKe

OLeHKM

UM lmmaHckun
50/20

Mwuxann NBaHoBUY

NN NnmanHcknn
51/20

Munxann NBaHoOBNY

UM JlInmaHckun
52/20

Munxann NBaHoBNY

UM JlInmaHckun
53/20

Mwuxann BaHoBUY

NN lmumaHckun
54/20

Mwuxann BaHoBUY

NN NnmanHckumn
55/20

Mwuxann BaHoBUY

NN NnmaHcknn
56/20

Munxann NBaHoBNY

NN NnmanHcknn
57/20

Munxann NBaHoBNY

UM JlInmaHckun
58/20

Munxann NBaHoBNY

CBepeHunna

NnumaHcknnm Mmnxann NBaHOBUY

006308

02.02.2010

haTa
cocCcTaBJieHMs
oTyeTa

10.04.2020

21.04.2020

30.04.2020

12.05.2020

12.05.2020

12.05.2020

14.05.2020

15.05.2020

15.05.2020

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTrecTaTa

ApeHOa 3eMesibHOro y4yacTka
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

He>xxunnoe
nomMeweHne(OueHKa
HeaBMXXUMOCTK)

Xunon pom(OLeHKa
HeOBMXUMOCTK)

3emMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

3eMenbHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

Xunnonm poMm(OLeHKa
HeaBMXMUMOCTN)

ApeHpa nomeuwieHnsa (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHKka
HeaBMXMUMOCTK)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTK)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



59/20

60/20

61/20

62/20

63/20

64/20

65/20

66/20

67/20

68/20

69/20

70/20

71/20

72/20

73/20

NN NnmaHcknn
Munxann NBaHoOBNY

NN NnmaHcknn
Munxann NBaHOBNY

UM JlInmaHckun
Munxann NBaHoBNY

UM JlInmaHckun
Mwuxann BaHoBUY

UM JlTnmaHckun
Mwuxann BaHoBUY

UM JlTumaHckun
Mwuxann BaHoBUY

NN NnmaHcknmn
Mwunxann NBaHoBUY

NN NnmaHcknn
Munxann NBaHoBNY

NN NnmanHcknn
Munxann NBaHoBNY

UM JlTnmaHckun
Mwuxann NBaHoBUY

NN NnmaHckun
Mwuxann BaHoBUY

NN NnmaHcknn
Mwunxann BaHoBUY

NN NnmanHcknn
Munxann NBaHoOBNY

UM JlInmaHckun
Munxann NBaHoBNY

NN NnmaHcknn
Mwunxann BaHoBUY

18.05.2020

22.05.2020

27.05.2020

01.06.2020

01.06.2020

01.06.2020

01.06.2020

10.06.2020

15.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

12.06.2020

18.06.2020

18.06.2020

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXUMOr0 MMyLLLECTBA)

XKunnon poMm(OueHKa
HeaBMXXUMOCTK)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBVXXUMOrO NMYyLLLEeCTBA)

ABTOMObBUNBL (OUEHKa
OBV>XMMOro nMyLiecTBa)

ApeHpa nomeuweHmns (OueHka

HeOBMXMMOCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka

HeOBMXMMOCTN)

ApeHpa nomeweHnsa (OueHka

HeOBMXXNUMOCTN)

Xunnon poMm(OueHKa
HeaBMXMUMOCTN)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXUMOr0 MMYLLLECTBA)

Yuwep6 npwn
3aTonneHnn(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

ABTOMOOUNL (OUEeHKa
OBV>KNMOr0 NMYLLLECTBA)

ABTOMOOUNL (OLEHKa
OBUXMUMOr0O MMYLLLECTBA)

Xunnon poMm(OueHKa
HeaBMXXUMOCTHK)

AKT TeXHUYEeCcKoro
obcnepoBaHusa TC (OueHka
OBVXMMOIro nMyLiecTBa)

AKT TEXHUYECKOIr0
obcnepoBaHusa TC (OueHka
OBVKMMOr0 nMyLLecTBa)

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



74/20

75/20

76/20

77/20

78/20

79/20

80/20

81/20

82/20

83/20

NN NnmaHcknn
Munxann NBaHoOBNY

NN NnmaHcknn
Munxann NBaHOBNY

UM JlInmaHckun
Munxann NBaHoBNY

UM JlInmaHckun
Mwuxann BaHoBUY

UM JlTnmaHckun
Mwuxann BaHoBUY

UM JlTumaHckun
Mwuxann BaHoBUY

NN NnmaHcknmn
Mwunxann NBaHoBUY

NN NnmaHcknn
Munxann NBaHoBNY

NN NnmanHcknn
Munxann NBaHoBNY

UM JlInmaHckun
Munxann NBaHoBNY

18.06.2020

19.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

23.06.2020

25.06.2020

29.06.2020

29.06.2020

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXUMOr0 MMyLLLECTBA)

XKunnon poMm(OueHKa
HeaBMXXUMOCTK)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBVXXUMOrO NMYyLLLEeCTBA)

ABTOMObBUNBL (OUEHKa
OBV>XMMOro nMyLiecTBa)

3emMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

ApeHpa nomeuwieHnsa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXMUMOCTN)

Hexxunoe 3paHune (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

ABTOMOBUNL (OLEeHKa
OBV>XXUMOrO NMYyLLLECTBA)

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas



