Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Лиманский Михаил Иванович 006308 02.02.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						50/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	10.04.2020	Аренда земельного участка (Оценка недвижимости)	Рыночная
51/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	21.04.2020	Нежилое помещение(Оценка недвижимости)	Рыночная						
52/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	30.04.2020	Жилой дом(Оценка недвижимости)	Рыночная						
53/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	12.05.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная						
54/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	12.05.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная						
55/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	12.05.2020	Жилой дом(Оценка недвижимости)	Рыночная						
56/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	14.05.2020	Аренда помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная						
57/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	15.05.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная						
58/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	15.05.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная						

59/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	18.05.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
60/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	22.05.2020	Жилой дом(Оценка недвижимости)	Рыночная
61/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	27.05.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
62/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	01.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
63/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	01.06.2020	Аренда помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная
64/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	01.06.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
65/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	01.06.2020	Аренда помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная
66/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	10.06.2020	Жилой дом(Оценка недвижимости)	Рыночная
67/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	15.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
68/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	11.06.2020	Ущерб при затоплении(Оценка недвижимости)	Рыночная
69/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	11.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
70/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	11.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
71/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	12.06.2020	Жилой дом(Оценка недвижимости)	Рыночная
72/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	18.06.2020	Акт технического обследования ТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
73/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	18.06.2020	Акт технического обследования ТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная

74/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	18.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
75/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	19.06.2020	Жилой дом(Оценка недвижимости)	Рыночная
76/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	22.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
77/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	22.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
78/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	22.06.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
79/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	22.06.2020	Аренда помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная
80/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	23.06.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
81/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	25.06.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
82/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	29.06.2020	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
83/20	ИП Лиманский Михаил Иванович	29.06.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная